
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40»
п Петропавловск-Камчатского городского округа

683002, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Вольского, 4/2, тел. 8(415)2-26-35-78 
ИНН/КПП 4100014195/410101001, e-mail: school40_pkgo_41@kamgov.ru

ПРИКАЗ

от 27.02.2023 г. № 34/1 
«Об утверждении перечня учебников, 
используемых в учебном процессе 
в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с частью 4 статьи 18; пункт 9 часть 3 статья 28 Федеральным законом 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства просвещения Российской федерации от 21.09.2022г. № 858 «Об 
утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при 
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ 
начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока 
использования исключенных учебников.

1. Утвердить перечень учебников, используемых в учебном процессе в 
2023-2024 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ от 30.08.2022г № 145/13 считать не действительным.
3. Савченко Д.М. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

МБОУ «Средняя школа № 40»
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.А. Иванова

mailto:school40_pkgo_41@kamgov.ru

		2023-03-01T19:40:55+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Я являюсь автором этого документа




